
 Sonic Live projektbeskrivelse 

 afholdere: REAL LIVE, SONIC ERECTION. 

 Acts: Nadia Tehran, Empire Line, Emoji Goon, SUUTOO, You Thant, Sonic Erection, Real 
 Live Residents. 

 Projektbeskrivelse 

 SONIC LIVE er et ambitiøst forsøg på at skabe en stærkere forbindelse mellem aktørerne på 
 den uafhængige musikscene i Skandinavien, med både de største stjerner og de nyeste 
 talenter af eksperimenterende musik indenfor flere forskellige genrer. 

 Til  Sonic Live  d. 21. september 2024 slår den Københavnske musikplatform Real Live og 
 Stockholms medieplatform Sonic Erection kræfterne sammen for at skabe en koncertaften, 
 der præsenterer nogle af Skandinaviens største stjerner inden for eksperimenterende musik, 
 repræsenteret af  Empire Line  (DK/SE) og  Nadia Tehran  (DK/SE), sammen med et udsnit af 
 det nye vækstlag af eksperimenterende musikere i norden, repræsenteret af  SUUTOO 
 (SVE),  You Thant  (SVE),  Sonic Erection  (SVE),  Emoji Goon  (DK)  REAL LIVE  (DK). 

 Vores ønske med dette arrangement er at bryde grænser, genrer og subkulturer 
 imellem, for at skabe en større åbenhed og mere interaktion mellem unge 
 musikelskere og kulturinteresserede. Samtidig er det et forsøg på at bryde skellet 
 mellem det etablerede og uetablerede, ved at repræsentere større og mindre artister 
 på samme aften, og dertil skabe et fællesskab mellem de eksperimenterende 
 musikscener i Norden. 

 Dørnene til Mayhem åbner kl. 19, og første koncert begynder kl. 20 med You Thant 
 efterfulgt af SUUTOO, Sonic Erection Dj-set, Emoji Goon, Empire Line og Real Live 
 Dj-set. Aftenen er  slut kl. 01. 

 Arrangementet finder sted d. 21 september på spillestedet Mayhem. Fra d. 1. 
 september sættes billetter til salg på nettet, der kan købes for 100 kr. stykket. 
 Reklamering for projektet og anden PR sættes i gang d. 15. august. 

 Vores PR-plan er bygget op om sociale medier, hvor de repræsenterede artister har fundet 
 deres publikum uden om de store pladeselskaber - derfor har de alle også et stort publikum 
 på disse platforme (Instagram, Facebook, etc.). Derudover vil vi hænge plakater op på større 
 kultur- og uddannelsesinstitutioner (KU, Kunstakademiet, Akademiet m.fl.). Mayhem har 
 kapacitet på 300, som vi, Real Live, flere gange har fyldt ved tidligere arrangementer. En 
 uge efter billetsalgets begyndelse vil vi overveje om sponsorerede opslag på sociale medier 
 er nødvendige. Vi har gode forbindelser til pladeselskaberne Cease 2 Exist og Posh 
 Isolation, som deler begivenheden. 


